
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

«12»  сентября 2024 года  № 169 

с. Черемошны 

О перечне муниципального имущества 

Черемошёнского сельского поселения Мценского 

района, предназначенного для передачи во 

владение и (или) в пользование субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства» 

 

 В целях приведения перечня муниципального имущества 

Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области, 

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства  в соответствии с требованиями  Федерального закона 

от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», Черемошёнский сельский 

Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

1.  Исключить из перечня муниципального имущества муниципального 

образования Черемошёнского сельского поселения Мценского района 

,предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, имущество, указанное в приложение к решению 

Черемошёнского сельского Совета народных депутатов от 27.11.2017 №74    

«О перечне муниципального имущества  Черемошёнского сельского 

поселения Мценского района, предназначенного для передачи во владение и 

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и 

среднего предпринимательства». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в 

установленном порядке. 

 
Председатель Черемошёнского  

Сельского Совета народных депутатов                          Л.В. Васюшкина 


